SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 16, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade

Federal de Campina Grande-CCJS/UFCG, no uso de suas atribuições, torna público

para conhecimento dos interessados, que na Reunião Extraordinária do Conselho

Administrativo do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais - CONSAD/CCJS, realizada

no dia 24 de novembro de 2017, foi homologado o Resultado Final do Concurso

Público de Provas e Títulos, destinado a selecionar candidatos para o provimento de

02(duas) vagas para Professor Efetivo de 3º Grau, da Carreira do Magistério

Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, com carga horária

de 20 horas semanais, da Unidade Acadêmica de Ciências Contábeis do

CCJS/UFCG – área contabilidade, conforme as disposições contidas no Edital Nº 11,

de 15 de agosto de 2017, publicado no DOU nº 160 - Seção 3 - pág. 49 a 52 de

21/08/2017 e na retificação do referido Edital publicada  no DOU nº 161, pág. 54, de

22/08/2017.

RESULTADO

Cargo: Professor Adjunto A

Não houve candidato aprovado

Cargo: Professor Assistente I - Classe A

Candidato Média Final Situação

Ronaldo José Rego de Araújo  85,03 Aprovado e classificado

Jônica Marques Coura Aragão
Diretora